РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ________ № ______________

от 18.01.2023 № 031-10-8/23
Об утверждении графика личногоприема граждан в общественныхприемных мэра города Иркутскана 2023 год

В целях организации личного приема граждан в общественных приемныхмэра города Иркутска, руководствуясь статьями 32, 36 Федерального законаот 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Федерального законаот 2 мая 2006 года 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РоссийскойФедерации», статьями 27, 37, 38, 41, 42 Устава города Иркутска, Положением обобщественных приемных мэра города Иркутска, утвержденным постановлениеммэра города Иркутска от 21 мая 2007 года№ 031-06-860/7:

1. Утвердить график личного приема граждан в общественных приемныхмэра города Иркутска на 2023 год (прилагается).
2. Управлению по информационной политике аппарата администрациигорода Иркутска разместить на официальном сайте органов местногосамоуправления города Иркутска в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет» настоящее Распоряжение с приложением.
3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить назаместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска Р.Н. Болотов